Art. 1º Designar a composição do Comitê de Valorização da Pessoa Idosa no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 15º Região:

- I Desembargador Marcelo Garcia Nunes, que o coordenará;
- II Desembargador aposentado Eduardo Benedito de Oliveira Zanella;
- III Desembargador aposentado Flavio Allegretti de Campos Cooper, representante da Amatra XV Associação dos Magistrados da Justiça do Trabalho da 15ª Região;
- IV Juíza aposentada Sandra de Poli;
- V Juiz aposentado Alvaro dos Santos;
- VI Servidora aposentada Cláudia Elis Pereira de Araújo;
- VII Servidora aposentada Suna Dorelli da Silva Mello;
- VIII Servidora aposentada Maria Izabel Falco Salles Marques, representante do Sindiquinze Sindicato dos Servidores Públicos Federais da Justiça do Trabalho da 15ª Região.

Art. 2º O canal de contato com o Comitê será pelo endereço eletrônico cvpi@trt15.jus.br.

Parágrafo único. Se necessário, a Unidade de Apoio Executivo - Divisão de Apoio às Comissões e aos Comitês (DACC) - também poderá ser contactada pelo e-mail dacc.secgeral@trt15.jus.br.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(a)SAMUEL HUGO LIMA Desembargador Presidente

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Aviso/Comunicado Aviso/Comunicado

CONVOCAÇÃO N.º 26/2024

A Coordenadora de Provimento e Vacância do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para comparecerem à Secretaria de Saúde deste Tribunal para serem submetidos ao exame médico admissional previsto no Edital do Concurso.

Os candidatos devem entrar em contato com a Secretaria de Saúde, até o dia 18/07/2024, pelo telefone (19) 3231-9500 ramal 2606 (horário de atendimento: 12h às 18h) ou pelo e-mail: ambulatorio.saude@trt15.jus.br, a fim de agendar o referido exame.

Dado seu caráter eliminatório, o não agendamento e o não comparecimento para realização do exame médico implicará na sua eliminação da lista em que foi convocado ou da que foi criada em consequência dessa.

POLO: CAMPINAS

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

DIEGO CARDOSO DE BARROS

POLO: BAURU

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

RAFAEL DELANHESI DE OLIVEIRA

Campinas, 16 de julho de 2024

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI Coordenadora de Provimento e Vacância

Despacho Despacho

DESPACHO DO DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

De 15/7/2024